MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha-MG – CEP: 36.980-000
Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br   site www.lajinha.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO: Nº 002/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 001/2021

DAS PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajinha - MG – CNPJ nº 18.392.522/0001-41

CONTRATADA: MANUEL ANTÔNIO FERREIRA MELO -CPF nº 019.950.477-67.

OBJETO: Concessão de aluguel de natureza social pelo período de 02 (dois) meses, para pessoas

que se encontram com dificuldades financeiras para arcar com as suas despesas em atendimento à

Secretaria Municipal de Assistência Social, por dispensa de licitação, para atender à necessidade

imediata e indispensável da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Lajinha -

MG.

Valor contatado total R$ 500,00(quinhentos reais).

Vigência Contratual: será até 12 de março de 2021.

Despesas orçamentária para o exercício de 2021.

Prefeitura Municipal de Lajinha – MG, 11 de janeiro de 2021.

________________________________________________________

Geli Eber da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Nomeado pela Portaria n° 001/2.021 de 04 de janeiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA

0215.0824400372.318 339036 00000 FICHA 636 RE
SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA

FÍSICA

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/